
PRODEJNÍ 
INFORMACE 

2009cs0 | 23/10/2020 1/2 ©
 2

02
0 

 W
AB

C
O

  V
še

ch
na

 p
rá

va
 v

yh
ra

ze
na

. 

REMAN SOLUTIONS

NOVÉ RENOVOVANÉ VZDUCHOVÉ KOMPRESORY 

WABCO Reman Solutions nabízí renovované vzduchové kompresory 
pro nezávislý aftermarket (IAM) jako rozšíření současného 
produktového portfolia. 

Renovované kompresory poskytují stejnou kvalitu a vysoký výkon jako 
nové jednotky. 

VÝHODY PRO ZÁKAZNÍKA 

Renovované výrobky WABCO splňují nejvyšší standardy kvality, 
protože jsou vyráběny a testovány podle stejných technických 
specifikací jako nové. Proto poskytujeme stejnou záruku jako na naše 
nové produkty. 

ČÍSLA PRODUKTŮ, KROS REFERENCE, POUŽITÍ PRO 
VOZIDLA 

Popis výrobku 
Číslo produktu WABCO Reference OE 

REMAN OE číslo Nahrazení Číslo výrobku Značka 

Jednoválcový kompresor 393 ccm 912 210 000 R 912 210 000 0 – 
A0011307615 
A0011309715 
A0021304415 

Daimler 

Dvouválcový kompresor 636 ccm 912 522 002 R 912 522 002 0 912 522 000 0 
912 522 001 0 

2573753 
2845574 Scania 

ZÁLOHA 

Produkty jsou fakturovány se zálohou, která bude vrácen po vrácení jádra (použité součásti). 

 175,00 EUR / 150,00 GBP / 245,00 CHF 

VRACENÍ POUŽITÝCH DÍLŮ 

Pro vrácení použitých dílů použijte aplikaci CorExpedia. 
(www.wabco-auto.com → Services and Support → CorExpedia) 

Chcete-li získat přístup k aplikaci CorExpedia, obraťte se na svého prodejce. 

Proces vrácení provádějí autorizovaní partneři WABCO. Kontaktujte svého partnera WABCO (www.wabco-
auto.com/Get-in-touch) a zjistěte, zda potřebujete vrátit jádra nebo potřebujete další informace. 

https://www.wabco-customercentre.com/corexpedia/s/login/?language=en_US&startURL=%2Fcorexpedia%2Fs%2F&ec=302
http://www.wabco-auto.com/
https://www.wabco-auto.com/Get-in-touch


 

2009cs0 | 23/10/2020 2/2 ©
 2

02
0 

 W
AB

C
O

  V
še

ch
na

 p
rá

va
 v

yh
ra

ze
na

. 

REMAN SOLUTIONS

MOŽNOSTI PRO PŘÍPADNÉ OPRAVY 

Číslo výrobku Opravárenská sada Obsah 

 912 210 000 R 912 210 924 2 Deska ventilu 
912 210 922 2 Píst + tyč 
912 210 923 2 Hlava válce 

 912 522 002 R 912 522 924 2 Hlava válce 
912 522 922 2 Spojka 
912 522 921 2 Deska ventilu 
912 512 900 2 Píst + tyč 
912 522 923 2 Ovládací jednotka 

VÝHODY RENOVACE 

 Snižuje spotřebu materiálu, chrání přírodní zdroje  
 Snížení odpadního materiálu  
 Prodlužuje životní cyklus produktu 

V SOULADU S HODNOTAMI WABCO 

Uvedením nových renovovaných produktů na trh WABCO neustále pomáhá snižovat znečištění životního 
prostředí. Zakoupením našich produktů Green Label Reman, které jsou z hlediska funkčnosti a výkonu identické 
s novými produkty WABCO, podporujete snahu WABCO o větší udržitelnost. 

Všechny výrobní operace splňují přísné procesy Six Sigma Lean s dodatečnou zárukou certifikace IATF 16949: 
2016. 

O ŘEŠENÍCH WABCO REMAN 

Společnost WABCO Reman Solutions, kterou společnost WABCO 
založila v roce 2010, se specializuje na renovování elektronických 
a mechatronických součástek i konvenčních mechanických výrobků od 
společnosti WABCO a dalších výrobců. Renovované výrobky WABCO 
používají výrobci originálních zařízení a nezávislí distributoři 
náhradních dílů (IAM) po celém světě. 

Výrobní závody WABCO Reman Solutions se nachází v Rochester 
Hills, Michigan, USA; Krajkow, Polsko; Jinan, Čína; Campinas v Brazílii 
a podílí se na společné operaci v San Luis Potosi v Mexiku. 

Certifikace IATF 16949: 2016 ukazuje, že společnost WABCO Reman 
Solutions je uznávána jako přední renovátor automobilových dílů 
a poskytuje zákazníkům vysoce kvalitní a cenově výhodné produkty 
a služby. 

Řešení WABCO Reman získalo následující tituly: 
 „Nejvýznamnější renovátor roku“ od APRA v roce 2014, 
 „Nejoblíbenější renovátor v Číně“ od společnosti DUXES v roce 2014, 
 „Renovátor roku“ od společnosti REMATEC v roce 2017. 

Podívejte se na naše video na YouTube (youtu.be/cIp03gVPJWw) 

 

https://youtu.be/cIp03gVPJWw

